[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 мая  2012 года                                                           № 24
п. Новопушкинское
О внесении изменений в отдельные нормативные
акты Новопушкинской сельской админситрации
Новопушкинская  сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Новопушкинской сельской админситрации № 14 от 16 марта 2012 года «О внесении изменений в постановление Новопушкинской сельской админситрации от 29.06.2011 года № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма»:
- пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования».
2. Внести изменение в постановление Новопушкинской сельской админситрации № 15 от 16 марта 2012 года «О внесении изменений в постановление № 37 от 29 июня 2011 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:
- добавить пункт 3 следующего содержания:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Новопушкинской
сельской администрации                                            О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg